CISAMARP

Consórcio Público Interfederativo de Saúde do
Alto Vale do Rio do Peixe

 http://www.cisamarp.sc.gov.br                                    cisamarp@cisamarp.sc.gov.br

Rodovia Municipal José Gheller, nº 501, Bairro Santa Lúcia, CEP: 89.565-453, Município de Videira/SC Fone:

(49) 3531-1653 / (49) 3531-1663

TERMO DE CONVOCAÇÃO Nº 14/2025

   Concurso Público n.º 01/2023

O Sr. Claudir Duarte, Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde do Alto Vale do Rio do

Peixe - CISAMARP, no uso das atribuições, CONVOCA a Sra. MILENA FERREIRA GUIMARÃES inscrita no CPF sob

o nº *6*.2*9.*8*-9*, candidata classificada na 15º colocação no Concurso Público Edital 01/2023 Cargo: Técnico

Administrativo, para comparecer no Departamento de Recursos Humanos do Consórcio Público Interfederativo

de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe - CISAMARP, situado na Rodovia Municipal José Gheller, nº 501, Bairro

Santa Lúcia, CEP: 89.565-453, Município de Videira/SC, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados da data da

publicação desta convocação, munido de documento de identidade original junto com os documentos citados

no item 4 e subitem 16.4 do Edital 01/2023.

Conforme o item 15.1 do Edital de Concurso Público 01/2023, a convocação para contratação será

publicada no Diário Oficial dos Municípios www.diariomunicipal.sc.gov.br e no endereço eletrônico do

Consórcio Público Interfederativo de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe – CISAMARP www.cisamarp.sc.gov.br ,

sendo de inteira responsabilidade do candidato o acompanhamento dos editais de convocação que serão

publicados, e que esta publicação valerá como convocação.

Conforme item 16.2 do Edital de Concurso Público 01/2023, o candidato que deixar de comparecer no

prazo fixado no Edital de Convocação será considerado como desistente e substituído, na sequência, pelo

candidato imediatamente classificado.

Conforme item 18.3 do Edital de Concurso Público 01/2023, os prazos estabelecidos neste Edital são

preclusivos, contínuos e comuns a todos os candidatos, não havendo justificativa para o não cumprimento e

para a apresentação de documentos após as datas estabelecidas.

Conforme item 18.5 do Edital de Concurso Público 01/2023, a inobservância por parte do candidato, de

qualquer prazo estabelecido em convocação, será considerada, em caráter irrecorrível, como desistência.

CARGO  CLASSIFICAÇÃO NOME

Técnico Administrativo 15º MILENA FERREIRA GUIMARÃES

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LA

U
D

IR
 D

U
A

R
T

E
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

is
am

ar
p.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

14
7-

75
D

3-
64

1D
-0

E
29

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

14
7-

75
D

3-
64

1D
-0

E
29

http://www.cisamarp.sc.gov.br/
mailto:cisamarp@cisamarp.sc.gov.br
http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/
http://www.cisamarp.sc.gov.br/

CISAMARP

Consórcio Público Interfederativo de Saúde do
Alto Vale do Rio do Peixe

 http://www.cisamarp.sc.gov.br                                    cisamarp@cisamarp.sc.gov.br

Rodovia Municipal José Gheller, nº 501, Bairro Santa Lúcia, CEP: 89.565-453, Município de Videira/SC Fone:

(49) 3531-1653 / (49) 3531-1663

Videira/SC, 08 de setembro de 2025.

_____________________________

CLAUDIR DUARTE
Presidente do CISAMARP

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LA

U
D

IR
 D

U
A

R
T

E
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

is
am

ar
p.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

14
7-

75
D

3-
64

1D
-0

E
29

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

14
7-

75
D

3-
64

1D
-0

E
29

http://www.cisamarp.sc.gov.br/
mailto:cisamarp@cisamarp.sc.gov.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0147-75D3-641D-0E29

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLAUDIR DUARTE (CPF 769.XXX.XXX-91) em 08/09/2025 09:15:05 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cisamarp.1doc.com.br/verificacao/0147-75D3-641D-0E29

https://cisamarp.1doc.com.br/verificacao/0147-75D3-641D-0E29